mus abbas eam retinuit quamdiu viveret, et in morte sua ei
renunciavit in presentia plurium qui presentes fuerunt, Be-
raldi videlicet prioris hujus loci, et D[uranni] Bellomontis et
D[uranni] Marchis. Census ville est.

311

[Domini Ugonis in villa de Ram],

[Vers 1020]

Item, sciendum omnibus quod quidam Ugo nomine, pro re-
medio sue anime et anima Galberti filii sui, donavit Deo et

Beato Egidio mansum Ugonensem vocabulo in villa de Ram,
cum mansione et orto et adjacenciis suis. Testes sunt Giraldus,
Galterius, Leotardus.

312

[Definitio super mensuris in Podio, Camalariis et Confolenco].

[1213]

[Acte faux].

v0 | Sciendum est quod mensura quae vocatur pugnaria, coppellum vel boissel, est
ejusdem valoris in Podio, Camalariis et Confolenco, ubi lo carto continet sex boissel,
carta quatuor, et mestencum octo, cestarium majus octo cartones quando agitur de
cartonibus, et similiterde mestencis. Vini autem emina continet pots decem, et lo poi
libras .IIII., et la charge .LXXX. pots sive .ccc .xx. libras. Sic ordinatum est cunctis

quorum interest, laudantibus in villis Camaleriarum et Confolenci experlis ad hoc et
granatariis vocatis a donino de Mercorio, hujus domus priore, anno Domini .M .CC.

XIII.

TABULARIUM GEOGRAPHICUM].

313

[Casa Vetula, Fraicenetum, Plancheta, Vareniacum,
Vernetnm in Valorgue].

96 | In Vareniaco est unus masus alodi, et debet in maio mul-
tonem et agnum, et in kalendis .I. sextarium segel, .I. sextarium
civate et ,IIcim. denarios, .I. panem et gallinam.

In Valorgue (1), ad Fraicenetum, unus masus qui debet in
maio multonem et agnum, .II. solidos, e per meisos .III. sextarios

anone, et in kalendis .II. solidos.
In ipso Valorgue, ad Casa Velala, est dimidius mansus qui

redit .IIIIor, solidos et .IIII. sextarios annone.
Et in ipso Valorgue, ad Planchetam, est una bordaria que

redit .XIIcim. denarios.

(1) Valorgue — Vallia Valonica (060) (A. Bernard, Cart. de Savigny, ch. 374),
Vallis Longa quam dieimus Vallis Organa (960) (id., ch. 426, note), Vallis Longa
(1124) (id. ch. 901) — désigne la vallée supérieure de l'Alice depuis Saint-Anthème
jusqu'au dessous de Viverols, arr. d'Ambert, Puy-de-Dome. Ces chartes de Savigny

y placent Saint-CIèment, crm. Saint-Anthèrne, et Bichelonne, com. Saillant, can.
Viverols.

Ic ipso, ad Vernetum, est una appendaria que redit in kalen-
dis .IIcim. denarios et .I. umina anone et .I. carta civate.

314

[La Brujaireta, Cozangas, Lo Genestos, Pinus, Las Teracias].

In Cozangas, sunt au. mansi, et unusquisque debet in maio
multonem et agnum, IIcim. denarios, et in meissos quartum
et convivium, et in vendemias .III. eminas annone et a. sextarium
civate, et pro careio et per frecenja et per oblias .II. solidos e
dimei, exceptis .VIIII, denariis de oblim et dimidio quarto de

manso Asterii.
Ad Pinum, est una monzia que redit quartuin.
A la Brujaireta, una monziacum quarto.
A las Teracias, duas monzias cum quarto.
Al Genestos, est unus manssus cum fevo et alodo, et redit a.

sextarium annone et .XIIcim. denarios.

315

[La Concheta, La Monzia de Lermet, Pigeiras, Pontns Asterii,
Sanctus Florius].

| A Pigeiras est una appendaria que redit in maio unum
agnum et .III. denarios, e per meissos .III. denarios et quartum,
et kalendis .III. denarios et .I. umina civate et .I. gallina et
.1. pa.

A la Concheta, una monzia cum orto.
A la Monzia de Lermet est unus manssus, et redit pro alodo

in anno .IIII. solidos et .III. sextarios segei et .I. civate et cer-
vicium.

Ad Pontum Asterii est unus manssus qui redit in maio .VIIII.

denarios et quartum, et in kalendis .VIIII, denarios et a. uminam
civate.

In villa Sancti Fiorii est unus manssus et a. appendaria, in
quibus ecclesia est constructa, et mansiones cum ortis, et una-
quaque mansio cum orto redit in maio sex denarios, et in kalen¬

dis similiter et .I. eminam civate ; super remanent prata ad
loquandum, et terra ad quartum ; et ex unaquaque domo .I. gal-
linam.
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[Amors, Arzo, Casellas, Duo Canes, Garainac, Levez, Vemetum\.

A Levez est unus manssus cum quarto, et convivium, et redit
in kalendis .II. solidos et .I. sextarium segel et .I. emina civate.

Ad Amors est unus manssus, qui redit in maio .I. agnum et
.VIII. denarios, et in kalendis .VIIII, denarios et .I. sextarium
civate.

f° 97 | Ad Casellas est unus manssus alodi, et medietas feudi, qui
redit in maio multonem et agnum, et in kalendis pro care )
.XIIcim. denarios et .I. sextarium civate et .I. panem et gallinam
et .I. eminam civate et .XIIcim. denarios, et kalendis .VIIII, dena-
rios et medietatem quarti.

In villa de Garainac sunt .III. manssi, et unusquisque redit in
maio multonem et agnum, et in kalendis pro carreio .XII. dena-
rios et .I. sextarium civate et .I. panem, et gallinam et quartana,
excepto uno mansso ; et de omni villa dimidium decimum.

In villa de Arzo est unus manssus.
Ad Duos Canes est una appendaria.
Ad Vernetum est unus manssus, qui redit .III. sextarios

anone, et in kalendis quinque solidos.
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[Brachones, Duo Pini, L'Aliger, Tres Olarias, Tres Vici].

A L'Aliger est unus manssus qui vocatur Rasapota, et redit
in maio multonem et agnum, et in kalendis .I. sextarium civate,
et prò careio .XII. denarios et sex vaquales et .I. gallinam.

Ad Tres Olarias sunt quatuor mansi et .III. appendarias, et

v° unusquisque redit in maio multonem et agnum | et .XIIcint. de-
narios, etper meissos masus Rigaldenclius octo sextarios annone,
et civate .III. eminas, et recetum, et in vindemias pro carreio
.XIIcim. denarios, et pro frisingia .XIIcim., et pro oblisas .xn. dena¬

rios ; et masus Abonis et Stephani similiter ; et alii duo massi
similiter, exceptis duobus sextariis annone. Et appendariaAbo-
nis et Stephani redit in maio .IIII. denarios, etper meissos. III. sex-
tarios annone, et in kalendis .IIIIor. denarios et .III. cartals
civate, et alias .II. similiter, excepto .I. denario de una .I. emina

annone, et decimum de omni villa in dominico.
Ad Brachones sunt .II. masi, et unusquisque redit in maio

multonem et agnum et .XII. denarios, et per meissos .VII. sexta-
rios annone et recetum, et in vindemias ,II. solidos et .I. sexta-
rium civate.

Et in ipso loco, est ecclesia SanctiJohannis cum terra et deci-
mis, cum mansionibus et ortis : de qua ecclesia est vota Om-
nium Sanctorum in dominico duas partes, et de ciminterio simi-
liter, et de festivitate sancti Johannis Baptiste et de [festivitate]
sanctorum Johannis et Pauli. Decima hujus ecclesie hec est in
dominico.

A Tres Vicos tres masi et .II. appendarias.
Ad Duos Pinos valente .II. masos.
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[Amarucium, Bessum, Casaletum, Meseirachum, Teuletum,
Vernetum\.

| Ad Teuletum masi .III. et appendarias quinque. f°
Ad Meseirachum duo masi.
Ad Vernetum duo masi et appendariastres.
In Amarucio .II. masi et appendariasduas : exitus est .I. emina

serjel, .I. civate, .XII. denarios, et .I. panem et .I. gallinam.
Ad Bessum masus unus et appendarias tres.
Ad Gasaletum unus masus.
Ad Amarucium .I. appendaria alodi que redit in ano .I. emi-

liani annone, etaliam civate, et .XII. denarios, et panem et gal-
linam.
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[Brusachum, Colombarii, Karasiachum, Montilium Garini].

Ad Karasiachum sunt .III. masi et .II. appendarias, et una est
ad feudum pro vicaria, et redit in maio .VII. denarios, et in
kalendis .VII. et .I. gallinam et .I. eminam civate ; et alia in
dominico redit in maio .VII. denarios, et in kalendis .VII. et.I.
gallinam, et unusquisque masus redit in maio multonem et
agnum et .XIIcim. denarios, et per messiones .IIII. sextarios
annone et .I. civate et recetum, et in vindemiis .II. solidos.

v° Ad Colombarios .i. appendaria, et redit | in maio .VII. dena-
rios, et in kalendis .vi. denarios et .I. sextarium civate et .I. gal-
linam.

Ad Montilium Garini sunt .II. masi, et unusquisque redit in
maio multonem et agnum et .XII. denarios, et per meisos quar-
tum et recetum, et .I. sextarium annone et alium civate, et in
vindemiis prò carreio .XII. denarios et pro frisengia ,XII. dena-
rios et prò obliis .XIIIIIIII. denarios.

A Brusachum est unus masus alodi et .IIIIor. appendarias, et
masus redit in maio multonem et agnum, et per meissos

.
III. sex-

tarios annone et .II. civate, et pro carreio .XIIIIIIII. denarios. De
appendaria Raimondesca exiit in anno .I. sextarius annone et
.I. sextarius civate et .XII. denarii. Et de alia quam Adalbertus
excolit, exeunt .III. cartai annone et .I. emina civate et .VII. de-
narii. De alia appendaria quam excolit Gotiscalchus de Calmi-
lisio, redit .I. cartai civate et .VII. denarios et .I. gallinam et
quartum de terra. Et de alia appendaria que est in ipsa villa,
exiit in anno .I. emina civate et .VII. denarii et quartum de
terra.
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[Ad Celtos, Felinas, Monledum, Sennetum, Sentennachum].

Ad Felinas .i. appendaria, que redit in anno .XVIII. denarios
et mina civate et .I. gallinam.

Ad Monledum est unus dimedius mansus.

Ad Celtos (1) .I. bordaria que redit .I. cartal civate et .I. gal-
linam.

A Sennetum est .I. masus alodi que redit | in maio multonem f° 98
et agnum, et per messiones .I. sextarinmannone et alium civate
et .III. solidos per porcum ; et in ipso loco sunt .II. appendarie

que redunt (sic).

Ad Sentennachumest alia appendariaalodi et de feti : .III. emi-

nas segel et .I. sextarium civate et .IIII. denarios et pogesiam et
.I. agnum e mai, et a kalendas .IIII. denarios et medalam.
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[Arciacum, Bezas, Mons Pedorsus, Podium Nigrum, Sazacum,
Verchmoialium].

Ad Arciacum sunt duo masi, et unus redit in maio multonem
et .XVIII. denarios, e per meisos .I. sextarium civate et quar-
tum, et in kalendis .VIII, denarios ; et alius masus debet in maio

.XII. denarios, et per meisos .I. sextarium civate et quartum, et
in kalendis unum denarium. Et in ipsa villa .I. appendaria que
redit in maio .IIII. denarios e mealam, et per meissos quartum,
et in kalendis .iuior. denarios et .I. pogezam.

Ad Sazacum .I. appendaria que redit .VII. denarios et
quartum.

Ibidem alia appendaria que redit .VIIII, denarios et quartum.
Ad Bezas .I. meta appendaria que redit .VI. denarios et me-

dium agnum, et medium quartum, et mediam gallinam.
Ad Verchmoialium .I. medietas appendane que redit .VII. de-

narios et .I. cartai civate et aliam annone et .I. capri.
A Montem Fedorsum est unus masus que redit [in maio] v°

.II. agnos et .XII. denarios, et per meissos quartum, et recetum
in kalendis, .XVIIII. denarios et .II. sextarios civate.

Ad Podium Nigrum est una monzia, et redit .III. sextarios

annone.

(I) Ad Celtos, corr. : Cellos (ou Sellos), Cens (1252), Sens (1390), Céaux-d'Allègre,

can. Allègre, arr. Le Puy.
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[Avezacum, Cubairolas, Panca Villa, Primairolas, Trenca Borsa],

Ad Prunairolas est unus [mansus] que redit .II. solidos e
dimedium et quartum.

Ad Avezacum estuna monzia, quo redit .I. sex la rium annone.
Ad Paucam Villam est unus masus alodi, et redit in maio

multonem et agnum, et per meissos .I. sextarium annone et .I.
sextarium civate, et in kalendis .XVIII. denarios et .I. segelas et
.I. gallinam.

Ad Cubairolas est .I. appendaria, quo redit in maio .VI. dena-
rios, et in kalendis similiter et quartum et .I. sextarium civaie.

Ad Trencam Borsam sunt .II. masi et .II. mansiones cimi
ortis, et unus masus redit in maio mullonem et agnum ct, .XII.

denarios, et per meissos .III. sextarios annone et .I. civaie, et in
kalendis .xn. denarios ; et alius masus alodi redit in malo mul-
tonem et agnum, et per meissos .I. sextarium civaie, et in kalen-
dis .XII. denarios.

sans n° Una mansio redit in kalendis coni orlo .III. denarios | et in
kalendis (sic) civate et gallinam, et alia mansio cum horto simi-
liter.
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[Atodii, Pracsinus, piaciagum].

Ad Atodios sunt .IIII. appendane, et .I. appendaria de qua
Gerardus (1) de Manz est fevalis, et redit in maio .I. agnum,
et per meissos .I. emina civate.

Et alia appendaria, de que sunt l'evales Motarelli, redit in
maio .IIII. denarios et medaculam et .I. agnum, et in kalendis

.IIII. denarios et medaculam et .I. eminam civate.
Et alia appendaria que est nostra in dominico, redit in maio

.I. agnum, et per meissos quartum et .I. emina civate.
Et alia appendaria minor redit .III. denarios et .I. cartai civate

et quartum, .I. gallinam.

(1) Gerraidus. Ms.

Ad Fracsinum est unus masus, et redit in maio multonem et
agnum et .XII. denarios, et par maisos quartum et recetum, et
.I. sextarium civate, et in vindemiis prò carreio .XII denarios,
et in kalendis .XII. denarios.

Et in ipso loco alius masus alodi, qui redit in maio multonem
et agnum, et in kalendis .xx. denarios et .III. eminas civate.

Ad Piaciagum sunt .III. masi, duo alodi et .I. in dominico.
Unus alodi debet in maio .XII. denarios, et in kalendis .XVIII.

denarios et .I. sextarium civate et .I. cartal annone.
| Et alius masus alodi debet in maio unum agnum, et in v°

kalendis .I. sextarium civate.
Et masus in dominico debet in maio .II. agnos et .VIII, dena-

rios, et permeissos quartum et .II. sextarios civate et .1. cartal
annone, et in kalendis .VIII, denarios.
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[Embranzaz, Feudum, Olaria, Ripas, Usfaurtgias, Virinas].

Ad Embranzaz est dimedius masus alodi, qui redit in maio
dimedium multonem et dimedium agnum, et in kalendis .I.
emina annone e dimidiam cartam, et civate similiter, et .XII.

denarios et dimidiam gallinam et dimidiam panem.
Ad Usfaugias est unus pradalus qui redit .II. sextarios annone,

unum fromenti et alterum sigle.
Ad Feudum est una appendaria, que redit in maio unum

agnum e .VII. denarios, et par meissos .I. cmina fromenti et
aliam civate et quartum et .VII. denarios, et in kalendis .VII.
denarios, et pro vicaria tres, et dimidiam cartam annone.

Ad Olariam est una bordarla, que redit .III. denarios et .I.
cartam civate et .I. gallinain.

Ad Ripas est unus masus alodi, qui redit in maio multonem
et agnum, et in kalendis .XII. denarios et .I. sextarium civate
calcatum et .I. gallinam.

Ad Virinas est .I. appendaria.
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[Boicetum, Bruigeria, Calanco, Casellas, Fescalci, Petra Sancti
Johannis, Tiranrgias].

ssans n° | Ad Tirangias est unus dimedius masus alodi, qui redit
in maio multonem, etper meissos .I. sextarium annone.

A Boicctum est una appendaria feudi, que redit .VIII. [dena-
rios] et quartum.

In castrum Calanconi,est unus molendinus, in dominico, qui
vocatur Pisturia.

Ad Fescalcos est .I. sextarius annone in decimo.
Ad Brugeriam est unus masus alodi, qui redit in maio mul-

tonem .II. et agnum, et per meissos ,II. sextarios annone et .v.
cartal civate et .I. sextarium ordei, et in kalendis .IIII. solidos
et .IIII. denarios.

Ad Casalltis (1) est .I. monzia cum quarto.
Ad Petram Sancti Johannis (2) est una monzia, que redit in

maio sex denarios et unum sextarium de silica et quartum, et
in kalendis .VII. denarios et .I. uminam civate et .I. gallinam, c

per la laissa de Archaz, antre maienx e kalcndars, .III. sols
dimei et .I. sextarium civate.
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[Alban Peiras, Bastida, Bertolemeu, Mala Brocia, Mali Evernati,
Terracias, Vilanova].

A Bastidam est unus masus, qui redit in maio .XVIII. denarios,
et per [m]eisos quartum et recetum, et in kalendis .XVII. dena-
rios et .I. sextarium civate et .IIII. pegacios.

A Bertolemeu sunt dnas appcndarias, una alodi et alia in

(I) Corr. : Casellast
(2) Petra S, Johannis, terroir sis entre la Monzie et Nolhac, eom. Saint-Pierre-

Duchamp, et que le cadastre dénomme « La Peyre ». A côté de La Peyre, le cadas-

tre indique un autre terroir, « Le Peyrou », ancien mas. « Mansus del Peiro Saint
Johan ». 1205, Arch. nat. P 104, cote 36. — « Lo PeyroSaynt Joan prope mansum
de la Monzia ». 1345, id., cote 19.

dominico : appendoria alodi redit .I. agnum et .I. sextarium
civate, et alia in dominica | redit in maio quatuor denarios, v°

et in kalendis quatuor et .I. umina civate et quartum.
A Malos Evernatos sunt .III. masi et .III. appendane : et

unusquisque masus redit in maio multonem et agnum, et in
kalendis .XII. [denarios] et .I. sextarium civate etpanem et gal-
linam ; et unaqueque appendaria redit (sic).

Ad Albas Peiras est .I. appendaria que redit in maio .VII.
denarios, et in kalendis similiter et .I. eminam civate et dimi-
dium quartum.

In ipso loco est una monzia que redit quartum.
Ad Malam Brociam est unus masus qui redit in maio multo-

nem et agnum, etper meissos .IIII. sextarios segel et recetum et
.I. sextarium de scfjel, et alium, de alo, civate, et in kalendis

.II. denarios etpanem et gallinam.
Ad Vilanova .II. masi, et unusquisque redit in maio .I. agnum

et .II. solidos, et per meisos quartum et recetum, et in kalendis
et .I. sextarium.

Ad Terracias est .I. appendaria que redit in maio .VIIII. [dena-
rios], et in kalendis similiter et .I. eminam civate et quartum.
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[Cresti Superiores et Subteriores, Malus Pertusus, Pini,
Vachairolas].

Ad Crestos Superiores (1) est .I. monzia que redit quartum.
Ad alios Crestos est alia monzia que redit .I. sextarium an-

none et .III. pegacios.
| Alia monzia que est juxta Vacharecias redit .I. eminam sans n°

annone.
Ad Crestos Subter[iores] est unus mansus qui redit in maio

.III. sextarios [an]none et .I. sextarium civate et .II. solidos.

(1) Le Crest, jadis divisé en Ilatu et Bus, lieu disparu, corn. Saint-Antiré-de-Cha-
lencou.— « Dormis Guillelmi et Pétri del Gresl ». 1293, liomn». de Bertrand de Cba-
lencon au comte de Forez (voir supra, p. 105, note 2),

Ad Pirios est .I. appendaria que redit [in] maio .IIII. denarios
et .I. uminam civate, et in kalendis .... denarios, et in ter-
cio anno .III. carlals sege\l et] decimnm annone, .IIII. pegacios ;

et, fin] ipso loco, alia monzia que voca[tur ..... ] cum .IIIIrio.

Ad Vachairolas est .I. monzia cum quart[o].
Ad Malum Pertusum est .I. appendaria, que [re]dit in maio

.III. denarios, et per meisos .... [annojne, et in kalendis .VI.
denarios et .1. cartal . . . . .
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[Ad Bonam Modem, Garda, Lingostras, Mons Buzanus,
Uniniaettm, Voucìvm]

Ad Gardam est unus dim[idius masus alo]di, qui redit .XVI.
[denarios].....................annone[e] segel, et .I. sextarium. . . . . . . . . .

Ad Bonam Noctem est in maio .VIIII..... . . . [e]mi-

nam annone
Ad Ursiniacum. . . . . . . . . . . . . . . quarto, et ibu. . . . . .I. emi-

nam sigle..............
Ad Montem............................................................................

v° | [A]d Montem Buzanuin sunt .III. appendarias, [et u] naque-
que redit in kalendis .villi, denarios et .I.... fromenti et .I. gal-
linam ; et in ipso loco est unus [majsus qui redit unum cartal-
lum fromenti.

[Ad Li]ngostras est, una appendaria, que redit .VIII, denarios
[et .i.] eminam civate et .I. gallinam et quartum.

[Ad] Voucium est .1. mas qui redit .XI. denarios et .v. car-
tals [a]nnone et eminam de civada ; ibidem |es|t.I. ortus, .I. car-
tal fromenti.
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[Artigetas, Bernaz, Brocia, Chareias, Jussacum, Sanctina-

cum, Sarlangias, Verenas].

Ad Artigetas est unus masus alodi qui redit in ma ]aio...I.

agnum, et in kalendis .I. sextarium annone et .I . . . . . .XII.

denarios per fresenja et. VI. denarios vacales ... I
.
gallinam.

sunt, .II. appendane, una denarios, et
per Meissos .vi. denarios et .I. eininam civate, et
.I.....[appe]ndaria redit in kalendis [gal]linam.

[append]aria, cum quarto et
redit in kalendis .xvi. | denarios et .v. cartals civate et quar-
tum et .I. gallinam.

Ad Chareias est una appendaria cum quarto.
Ad Sarllangias est .I. mas qui redit in maio .I. agnum et .XII.

denarios, et per meissos quartum et recetum et .I. sextarium
eivate, et in kalendis .XII. denarios et .I. gallinam.

Et, in ipso loco, ad Salicem (1), est .I. appendaria que redit
in maio .III. denarios et quartum, et per meissos .III. denarios,
et in kalendis .I. cminam civate at .III. denarios.

Ad Brociam est .I. appendaria cum quarto.
Ad Jussacum est .I. appendaria que redit in maio .un. dena-

rios, et per meissos quartum et .III. chapos cum tribus fogacis,

et in kalendis .IIII. denarios et .I. eminam civate, et omne deci-

mimi in dominico.
Et in ipsa villa est dimedius masus qui redit in maio dimi-

dium agnum et .XII. denarios, et per meissos .III. eminasannone,
et in kalendis .XII. denarios.

Ad Sanctinacum est una, bordaria quo redit . IIII. denarios.
Ad Bernaz est unus masus qui redit .III. sextarios |annone|

| et .II. sextarios civate et. III. gallinam et quartumet. II. agnum, v°

et in ipso loco est vinealis in dominico.
Ad Verenas, est unus masus qui redit in maio .I. agnum et .xu.

denarios, et per meissos quartum et recetum et .XII. denarios,
et in kalendis .I. eminam civate et .XII. denarios et dimidium
bacone [m| et .II. gallinas et .II pus et .II. sextarios vini, et com-
mandam et decimum quam Ebrardus acaptavit de (sic)

cum laude Poncii de Glavenas.

(1) Le be avait d'abord écrit « Calicem », puis il a surchargé le c initial d'un s
droit minuscule.
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[Bausacum, Calmis, Casanova, Doiolum, Pinetum,

Sanctus Romanus, Seveirachum, Strata].

Ad Casam Novam est .I. appendaria quo redit unum agnum
et uminam ordi et .I. fressengia de octo denarios.

Ad Bausacum est una appendaria, que redit in maio .II. agnum
et quartum et .VI. denarios, et in kalendis .I. eminam civate et
.VI. denarios, et ad meissos .vi. denarios.

Ad Doiolum est unus masus, qui redit .VI. solidos et .I.
sextarium civate et multonem et agnum et .I. gallinam.

n° Et in ipsa villa est .I. appendaria ] qui redit in maio .I. ag-
num et .VI. denarios, et per meissos quartum et .VI. denarios,
et in kalendis .I. eminam et .VI. denarios et .I. gallina.

Ad Pinetum est .I. appendaria alodi, que redit .I. agnum et

unam coxiam vacce, et ibidem unum campum (sic).

Ad Sanctum Romanum est unus masus et .IIII. appendarie,
et masus redit in maio .XII. denarios monete, et per meissos

quartum et recetum, et in kalendis .I. sextarium civate et .xu.
denarios monete; et .I. queque appendaria redit in maio .III.
denarios monete, et per meissos quartum, et in kalendis .I. car-
tal civate et .III. [denarios] monete.

Ad villani que vocatur Strata est terra cum pratis, et man-
sionescum ortis, et unaqueque mansio cum orto redit .IIII. dena-
rios, et terra redit quartum.

Ad Calmem est unus dimedius masus qui redit in maio .VI.
denarios, | et per meissos similiter et quartum, et in kalendis

.I. eminam civate et .XII. denarios et .I. primam baconis.
Ad Seveirachum est .I. appendaria alodi, et debet .I. eminam

sigle et .I. cartal ordi et .VIIII, denarios prò frigingia.

331
[ Umbertz Airaudz vendel .j. mul al prior Ebrard].

[1082-8],

Umbertz Airaudz vendet .j. mul Ebrard al prior, e donel
l'en vineais eli broil de Manz a guatje per .l. sols e .j. appen¬